LINE D - PARTS

VIEW ON GRID

L 2*M20X55

m—

2"M20x60

2*M20x60 gy |

U0 0
T
|
|

— .,_N:ﬁ-ﬁd

l
|

B #4.4

I ?Mz@yal R >
|
|
|
4

S

2'M20x@//’>w%«\

E ™~
{ \

|
4‘1, — —_ R J— —— ——
|
|
\
|
l

|
6000 - | - B 6000 6000 | 6000 6000 | 325
(#0120 )— — — — — b — = — - - B e B ' ffffffffffffffffffffff - B B - e - - -
BB T WAL BT W Ll S ; e
511 BI213 -14 14 B/205 -11 — 1205 4 PR /BI205 2 B1213 -16 B -
\_IPE140 ) 9RH850*4 RHS50'4 _IPE140 (Es (R ) RHS50'4 (P |
(PRI1) P51 CPi05-1) o PI205 1) |
CPr10-1 /] Qjo@\ / (PR1I0-1) CPR10-1) |
] I I [ BV i i I | I— A Il
e - F . === o
Ly
o _ 4@ : |
o N | " e s Y 0 - = S — O S S— — s N s 4 e |
+8000 | B15 0 B21519 B Ll
7PLCRO2 RHS100% \_RHS50°% |
2000 2000 8 « PLIOXETS |
(69
N <
T D5 |
PLC/220 > BRSO B/215-12 B/215 -10 (7 Cl2089 ™ I
PL10X1176 < : RHS100% Rsio0s )
ERAE S \PLIOXI76 | L H8100 = \_RHS100 |
+6300 f
(#6000 )— — — = — —m — — — — = 7 *‘Ks7‘2‘1’5i1f>‘* ****** i I b I k**** - - = - = R I o el & B NN (i I e B 1t et || -, T - - — - 1
RHS100%4 100 2 91 1909 7357 =1
~ | T —
. — S - |
\ 4 B N ‘u-,g | A
- +5347 \_RHS100 - \85 +5400 -
/ N 4 pa__ T E&
3=} 0
S ““o C\"o l P, |
5 o2 L2 (P01 ) J— P08 2 )
\_ 1092 & 2530 ; — : T : ™ ™ RS - }_4
CERRE Y +353 | +3530 R +4027 | Peai S =S |
[ [ L 1 | §1§ J {JQ | | 1 1 [ v I - Sae Sa |
3 Ve / e [ o A
L UL\ hewno oyl = | |
- A P08 e BTSN 28 I
+3000 PI208 - BR215 % B2 ) Sa S (s~ ) 1
o 8- S PRO3-1 ) | I\ RHS1O0% > \ 3 3970 RASTOO | | | |
/T BI215-18 “BI208 3 A— | S
\_RHS100% IPE240 L ‘ o2 |
o e QLU —-
o < ) BI215 8 o= | B )
12047 ( RSl w
| S o
| w 3 Cc‘/zoszj (B |
TN pg= X < ) |
| 3 N S PEAQ ] [go 8g e S 1 >
N S @ 82 =t ~PLCI216 PLCR2A5 |
| S2 3970 Se| Se 750101300 A2 750100300 12 |
/ N \_/
092 | — —
e ‘ [
PR %0/201 A - L - :
(0 )- — — ——— 44— — = — = —L-\ HEAMO o - . | 6 - 1 - e — = — ] — - B
2000 2000 L 2000 \ 2000 4090 2000 2000 2000 4080 L 2000
| ) 1 [ ] o T o e - I
l
| l
\ i
A N
(4) (6) (10
| VIEW ON GRID LINE D - BOLTS
|
#0120 V- - — — - - - - - - - - - - - S A A - -
1*M12x40 |
PMI260 \ | . 2'M16x35 4"M12x45 |
M16X35 N\ 1*M12x40 2'M16x35 . . . \ 2'M16x40  1°M12x40 1"M12x40  2'M16x40. . . A'M16x50 i S : M1 : O, 1'M12x40 2'M16x35 \
AN20XT0. 2M12x50 T\ e e IS IWDAD, | W ZMIGS AT / M0 2 27M2085 \ 2M12x50. AMIZXE0 9:M16x35 "\ AW -
m i " — — || X R : | i - 7 1T w — — T _ 1 — 7 ' T [ il
T - 8 E— - — i = ! it ! 5 s = s - = Sy - : 1 = - 7 8 a——— — "
£\ utexas O\ 2M20xss || ZM12x80 T 4rMtoxas | 4MA2x60 /1 N aM12i60 || 2:Mt2xS0 TN amizus [ 2M2u50 /[N armr2xis. 4M12xd5 || 2M12x50 /TN 4M12x45. AM12650 || 2'M12x50 1\ 4M12x45. X8 41245 N gey12480 M2l oMi2x0 N 20 _ 2M20x55 | '
‘ || 4rM6x80 l \ 1*M12X401 /é 1 2*M20x55 ‘ ‘ | \2"M12x80 H 2"M12x50. 1 , | : , 2'M12x50 || 2°M20x55 | H i TEM12xss.
e i — ) Ny || B e = || E— 4 S| S — ; — S __‘T:_“ | s — /1 [ A —— i | —— 7\ P ——— E—
(_+8000 ) \ 2'M12x50 j“T\z*M,@@, _2%2@9/ mmsoﬁ N 2M12x50  2°M12x50 / 2*M12x50 x~_/{M12X5° 2'M12x50 /| 1*M12x40 /) \ 2*M12x50 B / N2Mi2xs0  1M12x40 / \T\ 2'M12x80 _T N\ TM12x40  2°M12 2M12x55
| / ?ﬁ?ﬁ A\M12x40. V | \1"M12x40 | 2°M12x50 | N IMA2x40 \ 2°M12x50
l \ 18" M20x70. i |
! | 2*M12x45 2*M12x45  2M20s60
[ .
2*M20x60 2*M20x60 | A ~
MR, Nyl AMAE E 212345 2\ 2"M20x60
(w000 )— — — — | . B [ e T = e . - - -
— 2'M20x60 s | | M12xd5. 4MI6xE5 =
1 B — |
? 2*M12x45 ‘ = _‘ngLSQ/ - .
I el -
| ‘ N2'M12x45 2'M12x45 | 2M20x55
! 4*M12xd5.
E | 4"M16x55. | 4'M16x50 2'M20x55 »{ ZM20x55
2°M20x55 1"M12x40 , : l
SRS ez 2M20x55 | /21215 #1215 220455 4MI2KIS 4'M1245 /416350 mmﬁsj[ 2'M20x55 4"M16x55 i |
1 L I [ I I I I LT A omtoxde wl [ | I I | N 4*M12x45 ‘
‘ 2M12x 4"M16x50 ;
/ 2MXE5 A !‘ 1l 2= —
6*M12x45 4*M12x45 2M20x85_A .
\ZM2XS o e \ e /y %_L ~ \w e 2*M20x55_
2M20x85 \\ // N 2'M20485  4"M12145 o 212535 IS /
\\ - ‘ e i 2M20x60 '
—f o o D
: \ 2"M20x60 _2"M20x80.
2060 ] 2w s ~ U

T e

< -
T

,[ Sampykkt bann
FERES

—— iffu‘m 2@@8 |
Byggingariuliiriing Hafnarfirgi [

F. 1 { o, " 0f, D ~ !
n. Hrolfur S. Gunniaugsson |

\
*
]
§
o
2

bevu, v s

srraran O&/0I5~5255

ALL BOLTS TO BE 8.8(8) GRADE, UNLESS NOTED OTHERWISE.

\ B\ |2008.05.06

ZMIANY JAK ZAZNACZONO / REVISED AS NOTED

[ERYPINSKI

| /A\ [2008.04.09

WYDANO DO ZATWIERDZENIA / ISSUED FOR APPROVAL

| ERYPINSKI

ZNAK DATA
| MARK DATE

NAZWISKO
NAME

Etap / Documentation Stage:
| DOKUMENTACJA WARSZTATOWA
| WORKSHOP DOCUMENTATION

Branga / Branch:

KONSTRUKCJA / CONSTRUCTION

Data / Date:
2008/04/09

Obiekt, Nazwa i Adres:
Object, Name and Address:

RSTnet - BUDYNEK WARSZTATOWY
RSTnet - WORKSHOP BUILDING
Alfhella 6, Hafnarfjordur, Iceland

- TUKKI

Ruukki Construction Polska Sp. z 0. 0.
I tel +48 618512300
i fax+48 618512310

ul. Towarowa 35

61-869 Poznari
Polska

Finnmap Polsk

ul. Wyszynskiego1/1

10-457 Olsztyn
Poiska

FMC GROUP™
tel. +48 618534227
fax+48618534227

www.finnmap.pl

| Zaprojektowa®:
| Designed by:

PIOTR WALOSIK WKP/0040/POOK/05

Nazwa rysunku / Drawing name: [ skala:

WIDOK W OSI D | Scak:
VIEW ON GRID LINE D

1:50

Opracowa™

Drawnby:

Sprawdzi®:
Verified by:

£UKASZ RYPINSKI

KRZYSZTOF BEDNARSKI WKP/0052/POOK/04

TN projektu / Project No.: Nr rysunku / Drawing No.: Rev:

1021000 'SMo0g B




